
Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16 Тумба прикроватная (604*373*450)

Комплект мебели “Юта” дуб мария
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Фурнитура  (Упаковка  №  1 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт. 10

шт. 1

Евровинт 6,3х50 14

Ключ К. Z-образный 4 мм

Саморез  3,5х30 шт. 4

4шт.

Загл.самокл. ясень лион.

Направляющая шариковая

Соед.  болт  шт. 24

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 24

Шкант  8*30 шт. 26

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт. 26

4шт.
(d=18 мм) песочн-беж EG1298

1комп.
СБК 350*35

1
Ручка-профиль 

BY23232-128/196 черный
шт.

Подпятник №2 чёрный

III

3

12

13

4

6

F5 12

F9
+F6

14

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Наименование

Бок левый

Бок правый

Крышка

Полка

Зад. стенка

Накладка

Боковина ящика правая

Боковина ящика левая

З/С ящика

Декор бок левый

Декор бок правый

Пл. декор

Средник левый

Средник правый

Пл. стяжная

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

Деталь

Длина

424

424

604(+3)

566

533

452(+3)

350

350

338

354

354

184

184

184

566

Ширина

354

354

375(+3)

354

100

216(+3)

90

90

75

100

100

80

338

338

80

Упаковка №

ДСтП 16 мм Дуб Мария

Поз.

16

17

Наименование

Пилястра левая

Пилястра правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

424

424

Ширина

96

96

ЛМДФ белая 19 мм

Поз.

18

19

Наименование

Дно ящика

З\С

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

352

212

Ширина

352

424

ХДФ Дуб Винтаж Платина

Упаковка №

Упаковка №
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2

1

1

1
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1
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